UBND XÃ ĐẠI LÃNH
VĂN PHÒNG

Số:  46 /VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                              Đại Lãnh, ngày 04  tháng 12 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ ĐẠI LÃNH

(Từ ngày 04/12/2023 đến ngày 08/12/2023)
	Thứ/

Ngày
	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2
	7:30
	Lễ chào cờ tháng 12 năm 2023

	Hội trường

	(04/12)
	13:30
	Làm việc bình thường

	PH1 Huyện

	Thứ 3

(05/12)

	7:30
	Làm việc bình thường

	14:00
	Đ/c Toàn dự họp UBND huyện thông qua các báo cáo lĩnh vực tài chính trình tại kỳ họp thứ 16, HĐND huyện khoá XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

	PH1 Huyện

	Thứ tư

(06/12)
	8:00
	Đ/c Toàn dự họp UBND huyện nghe báo cáo công tác bồi thường, GPMB thực hiện Dự án Mở rộng diện tích trụ sở UBND xã Đại Lãnh.

	PH1 Huyện

	14:00
	Đ/c Khoang dự họp đánh giá kết quả thực hiện chính sách BHXH, BHYT, BHTN và kế hoạch thực hiện năm 2024.

	PH1 Huyện

	  Thứ năm

(07/12)
	8:30
	Đ/c Khoang dự họp nghe Phòng Tài nguyên và Môi trường, Đơn vị tư vấn báo cáo Kế hoạch sử dụng đất huyện năm 2024.

	PH1 Huyện

	13:30
	Đ/c Khoang dự hội nghị tập huấn BMNN, ANM.

	Hội trường Huyện

	9:30
	Đ/c Toàn dự họp các cơ quan, đơn vị và địa phương về công tác trang trí Tết năm 2024.

	PH2 Huyện

	Thứ sáu

(08/12)
	14:00
	Đ/c Toàn tham dự hội nghị trù bị khối các xã, thị trấn năm 2023.

	UBND xã Vạn Long

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi,

Văn phòng HĐND-UBND sẽ thông báo sau)

	Nơi nhận:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; (VBĐT)
- TT. Đảng uỷ;
- TT. HĐND, TT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, VP, T01.
	VĂN PHÒNG
Phạm Thị Mỹ Kiều